

CITTA' DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 7 del 02-02-2018

OGGETTO

Progetto di " Adeguamento sismico, efficientamento energetico e incremento dell'attrattività del plesso scolastico R.Masi di Via Pianodardine . Impegno spesa e liquidazione somme occorrenti per l'acquisizione del parere dei VV.FF.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì 16-02-2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE

Premesso:

- Premesso che è volontà dell'Amministrazione partecipare al bando indetto dal Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca relativo alla presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di interventi di messa in sicurezza e rigualificazione degli edifici pubblici adibiti ad uso scolastico:
- che si rende necessario acquisire il parere del Comando Provinciale del Vigili del Fuoco sul progetto "Adeguamento sismico, efficientamento energetico e incremento dell'attrattività del plesso scolastico R. Masi di Via Pianodardine":
- che a tal fine è necessario provvedere al pagamento della somma di €. 400,00 per diritti di esame progetto antincendio:

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 26 agosto 2017, esecutiva ai sensi di Legge, con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2017 e pluriennale 2018 e 2019;

Visto l'art. 163 del T.U.E.L. 267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 5 del 15/06/2017;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante del presente atto;

Di impegnare e liquidare la somma complessiva di Euro 400,00 per il pagamento dei bollettini postali quali diritti di presentazione della documentazione presso il Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco sul cap. 224/1 del bilancio 2017/2019 approvato con deliberazione consiliare n. 19 del 26/08/2017, esercizio provvisorio 2018.

Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-02-2018

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-02-2018

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE
Geom. Berardino Alfredo

 $(*)\ firma\ autografa\ sostituita\ a\ mezzo\ stampa,\ ai\ sensi\ dell'art.\ 3,\ comma\ 2,\ del\ D.Lgs\ 39/1993$